17 Notebook Lenovo Thinkbook 15 in configurazione base con sistema opera-
tivo Windows al costo di € 460,00 + iva 22% pari ad per un imponibile di € 7.820,00 ed un importo 
totale di € 9.540,40 dei beni come da scheda prodotto presente agli atti dell’Istituto. 

Art. 3 di imputare la spesa di €. 9.540,40 (euro novemilacinquecentoquaranta/00) in conto competenza 
del Mod. A, come indicato dalla lettera di autorizzazione prot. nr AOODGEFID/10465 del 
05/05/2020, nell’ambito dell’Attività - A (liv. 1) –Didattica A03 (liv. 2), la specifica voce di destina-
zione A0305 (liv. 3) “Smart Class - Avviso 4878/2020 - 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-162”.